
ввфт на фашизмот — слобода и народот! 
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287. 

Р Е З О Л У Ц И Ј А 
ЗА МЕРКИТЕ ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА 
СНАБДУВАЊЕТО НА НАСЕЛЕНИЕТО 

Народното собрание на Народна Република Ма-
кедонија на Петтата заедничка седница на Репуб-
личкиот собор и Соборот на производителите одр-
жана на 21 ноември 1958 година го претресе извеш-
тајот на Извршниот совет за снабденоста на па-
зарот во Народна Република Македонија и конста-
тира дека: 

1) Снабденоста на пазарот БO 1958 година во це-
лина беше добро. Зголемената стопанска дејност и 
зголемениот обем на запосленоста овозможија лич-
ната потрошувачка да порасне за 7,5% ОДНОСНОЈ 

4,6% по жител во 1957 година. 
Меѓутоа и покрај добрата снабденост на пазарот 

особено со индустриски стоки делумично се уште 
се осеќава недостиг од млеко и млечни производи, 
месо и месни производи, како и недостиг од некои 
градинарски производи. 

2) Прехранбената индустрија своето производ-
ство не го ускладува доволно со изискуваната на 
пазарот ниту целосно се ползува нејзиниот капа -
цитет, цените на нејзините производи се доста ви-
соки и се уште производството не е ориентирано и 
на произведување сокови од овошје и зеленчук, 
сушен зеленчук и слично. 

3) Бројот на стопанските организации а осо-
бено бројот на продавниците и магацините и нив-
ниот простор за сместување е доста мал и се уште 
не е довршено уходувањето на новата организација 
на трговската мрежа. 

Задружните организации, иако во 1958 година 
развија поголема дејност по обемот на откупот, се-
уште немаат услови за успешно вршење на дејноста 
(прихватни магазини и друга опрема), а поголем 
број од лицата што во нив се бават со откуп гавно 
не располагаат со потребните стручни квалифи-
кации. 

Контрахирањето на потребните количини зем-
јоделски производи за снабдувањето нај население-
то, индустријата и извозот главно е вршено по па-
зарните цени и со договори кои често не се испол-
нувани; меѓутоа, контрахирањето со гарантирање 
на минимални цени се покажа успешно бидејќи со 
тоа се зголемува производството ија артиклите чии 
цени биле гарантирани; 

Се уште трошоците на прометот се несразмерно 
високи што главно е последица од високите тро-
шоци на транспортот и амбалажата, како и поради 

калото и растурот, неопременоста на мрежата, пос-
тоењето на одвишок работна снага во трговските 
и задружните организации и з а с м е т у в а њ е т о на 
не опра в да нр висока маржа. 

4!) Во 1958 година народните одбори не ја зедоа 
политиката на снабдувањето на населението довол-
но со свои раце и главно несистематски се бавеа 
со проблемите на пазарот. Во последно време тие 
донесоа прописи за цените и маржите и преку прет-
пријатијата интервенираа на пазарот со некои сто-
ки и презедоа мерки кои имаа позитивно влијание 
на пазарот, и покрај тоа што тие мерки не се до-
волни бидејќи главнрто внимание не е обрнато на 
зголемувањето на производството. 

Од друга страна народните одбори не располагаа 
со постојни анализи и биланси за снабдувањето и 
во општествените планови не предвидуваат кон-
кретни количини и асортимани на стоки потребни 
за населението. Состојбата н)а службите кои се за -
нимаваа со проблемите на снабдувањето и прометот 
не е задоволителна ни по организационите единици 
ни по бројот и стручните квалификации на службе-
ниците запослени но тие служби. 

5. -Општествената контрола во областа на про-
метот е проблем од посебна важност бидејќи со 
советите ца потрошувачи досега не се постигнати! 
познатни успеси макар што трговските комори, по 
одржаните годишни собранија, ја подобрија сво-
јата работа. Народните одбори недоволно ја ползу-
ваат и усмеруваат дејноста на советите на потро-
шувачите и на трговските комори. 

Има јќи ги предвид постигнатите резултати а 
слабостите во досегашната работа во областа на 
снабдувањето и сметајќи дека постојат услови и 
потреба работата на стопанските организации, струч-
ните стопански организации и државните органи во 
областа на снабдувањето на населението да се по-
добри, а на основа член 21 став 3 од Уставниот 
закон за основите на општественото и политичкото 
устројство и органите на власта на Народна Репуб-
лика Македонија и член 108 став 2 во врска со 
член) 45 од Деловникот на Народното собрание на 
Народна Република Македонија, 

Народното собрание на Народна Република Ма-
кедонија ја донесува следната 

Р е з о л у ц и ј а 
за мерките за подобрување на снабдувањето на 

населението 
За да се подобри снабдувањето на населението, 

се задолжуваат сите производни и трговски, оп-
штествени и задружни стопански организации, сите 
стопански стручни организации и сите републички 
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и локални органи, во границите на своите со закон 
утврдени права и обврски и потпирајќи се првен-
ствено на организациите од социјалистичкиот сек-
тор, да ги преземат и извршат следните работи од-
носно мерки: 

1. Да се зголеми производството на месо, млеко, 
зеленчук, овошје, јајца, живина и други прехран-
бени производи. За спроведување на оваа задача 
народните одбори да направат биланси на произ-
водството и потребите и анализи, на база на кои ќе 
се склучуваат договори помеѓу производните органи-
зации и стопанските организации за снабдување и 
преработка на принципот на цврсти цени. Мерките 
за зголемување нр производството' да се утврдат во 
општествените планови на општините и околиите. 
Народните одбори, задругите, деловните сојузи и 
стопанските организации да направат свои акциони 
програми за зголемување на производството. Со 
овие инструменти да се предвиди проширување на 
постојните и основање на нови производни капаци-
тети: фарми за стока, живина, организирање тов 
к|а стока и ел. 

2. Народните одбори и работните колективи на 
стопанските организации од прехранбената индус-
трија да ги проучат можностите за поцелосно пол-
зување на капацитетите и за производство на ар-
тикли што се бараат на пазарот, како сокови од 
овошја, зеленчук, супи, сушен зеленчук и овошје, 
полу готови јадења и ел. Исто така, да се испитат 
и можностите за поефтинување на конзервните 
производи со натамошно механизирање на произ-
водството и повеќекратно користење на амбалажот 
и слични мерки. 

Што побрзо да се изградат предвидените со 
планот капацитети: пекарници, кланици, млекар-
ници, како и да се подготват програми и елаборати 
за изградување на нови капацитети. 

3. Народните одбори, стопанските комори и сто-
панските организации, како и надлежните репуб-
лички и локални органи да преземат мерки што сеј 
потребни за проширување на магацинскиот и про-
дажниот простор и во врска со тоа да обезбедат 
средства, како и да преземат мерки да се спро^-
ведат донесените прописи за усогласување на мре-
жата за промет со селскостопанските производи. 

Народните одбори, стопанските комори, задруж-
ните сојузи, стопанските организации за снабдување 
и републичките и локални органи што работат во 
областа на прометот систематски да се борат за 
снижување на високите трошоци со оспособување 
на кадар, техничко опремување на продажните и 
смештај ните капацитети, смалување на ка лото и 
расту рот, целисходну употреба на амбалажот и 
спречување на стремежот за з а с м е т у в а њ е на неоп-
равдана маржа. 

4. Земјоделските задруги и деловните сојузи да 
преземат мерки: за оспособување на постојниот ка-
дар со стипендирање и други форми за подготвува-
ње на кадар, да изградат прихватни магацини, на-
бават опрема и ел. За постигнување на тоа задруж-
ните сојузи, Земјоделско-шумарската комора и 
другите органи да им пружаат постојано помош. 

Земјоделските стопанства и задружните орга-
низации да отворат свои п р о д а в а н и во потрошу-

вачките центри и да ги помогнат напорите на на-
родните одбори и стопанските организации за 
подобрување снабдувањето на населението. 

5. Народните одбори да станат вистински носи-
тели на политиката на снабдувањето на населението 
и на таа задача од првостепено значење да и' го 
посветат нужното внимание со преземање произ-
водни и организационо-кадрови мерки што се во 
нивна надлежност, а со помошта на сите општес-
твени и политички фактори, да преземат и мерки 
за зајакнување на општествената контрола во об-
ласта на прометот со стоки и на новоизбраните со-
вети на потрошувачи да им помогнат да работат 
активно, со тоа што постојано ќе се интересираат 
за нивната работа и што во поголемите и за снаб-
дувањето поважни претпријатија ќе делегираат 
свои претставници. 

Грижите за што поактивно вклучување и фун-
кционирање на трговските комори во околиите тре-
ба да се постојани. 

Прашањето на службите во народните одбори 
за снабдување, како и на пазаришната инспекција, 
треба да се решат во склад со горните проблеми. 

6. Се задолжува Извршниот совет да преземе 
потребни мерки оваа Резолуција да се спроведе во 
живот. 

НС бр. 02—33/3 
21 ноември 1958 година 

Скопје 
Претседател 

на Народното собрание на НРМ, 
Лазар Белишевски, е. р. 

288. 
Врз основа на точка 8 од Одлуката за доделу-

вање новогодишна награда кр службениците и ра-
ботниците на државните органи и на установите на 
јавните) служби (Службен лист на ФНРЈ" бр. 48/58) 
и чл. 69 од Законот за јавните службеници („Служ-
бен лист на ФНРЈ" бр. 53/57), Извршниот совет 
донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НОВОГОДИШНА НАГРАДА НА 

СЛУЖБЕНИЦИТЕ И РАБОТНИЦИТЕ НА 
ДРЖАВНИТЕ ОРГАНИ И НА УСТАНОВИТЕ НА 

ЈАВНИТЕ СЛУЖБИ 

1. На службениците и работниците што се во 
постојан работен однос со републичките државни 
органи и установи, како и на службениците и ра-
ботниците на организациите и установите со самос-
тојно финансирање спрема кои републичките орга-
ни го вршат правото ца основувач, а на кои се при-
менуваат одредбите од Законот за! јавните службе-
ници, ќе им се исплатат за 1958 година на име но-
вогодишна награда 50% од месечната нето плата. 

2. На х о н о р а р и т е службеници на органите, 
установите и организациите од претходната точка 
им припаѓа ^овогодишна награда ако е хонорарната 
служба нивно редовно и главно занимање и ако 
се запослени со полно редовно работно време, 
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3. Новогодишната награда ќе им се исплати на 
службениците и работниците што на 25 ноември 
1958 година се затекнале во работен однос со на-
ведекјите органи, установи и организации. 

4. Како плата, во смисла на оваа Одлука, се 
подразбира основната и положајката плата и по-
себниот додаток. 

5. Наградата ќе се исплати во декември 1958 год. 
6. Придонесот за социјално осигурување и при-

донесот за станбена изградба нема да се пресмет-
нуваат и да се плаќаат на наградите исплатени 
според оваа Одлука. 

7. Новогодишната награда на службениците на 
републичките органи и установи ќе се исплати на 
товар на средствата од републичкиот буџет за 1958 
година, а ва службениците и работниците на орга-
низациите и установите со самостојно финансирање 
од точка 1 на онаа Одлука — од средствата на-
менети за лични расходи односно од средствата 
на фондовите за наградување к(а работниците и 
службениците. 

8. Оваа Одлука ќе ја изврши Државниот секре-
таријат за работи на финансиите на НРМ, кој се 
овластува да дава и потребни упатства за нејзиното 
извршување. 

9. Оваа Одлука влегува во сила веднаш, а ќе 
се објави во „Службен весник на НРМ". 

ИС бр. 235 
9 декември 1958 година 

Скопје 

ИЗВРШЕН СОВЕТ 

Секретар, Претседател, 
Трајче Трујоски, е. р. Љупчо Арсов, е. р. 

289. 
На основа точка VI од Одлуката за укинување 

и оснивање на околиски и окружног судови во На-
родна Република Македонија, и територијалната 
надлежност на тие судови („Службен весник на 
НРМ" бр. 38/55), Извршниот совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ СО РАБОТА НА 

ОКРУЖНИОТ СУД ВО КУМАНОВО 

1 
Окружниот суд во Куманово ќе отпочне со ра-

бота на 15 декември 1958 година. 

II 
Оваа Одлука влегува во сила веднаш, а ќе се 

објави во „Службен весник НЈ& Народна Република 
Македонија". 

ИС бр, 234 
5 декември 1958 година 

Скопје 

ИЗВРШЕН СОВЕТ 

Вр. Ѕ5 — Стр. Ш 

290. 
На основа член 75 од Уредбата за организаци-

јата и работењето на Извршниот совет („Службен 
весник на НРМ" бр. 21/58 год.), Извршниот совет 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ШЕФОТ НА КАБИНЕ-

ТОТ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ИЗВРШНИОТ 
СОВЕТ 

Поради заминување на нова должност, се раз-
решува од досегашната должност шефот на Каби-
нетот на Претседателот на Извршниот совет Киро 
Анастасов. 

Ова решение нлегува во сила веднаш. 

ИС бр. 206 
20 октомври 1958 година 

Скопје 

ИЗВРШЕН СОВЕТ 

Секретар, Претседател, 
Трајче Грујоски, е, р. Љупчо Арсов, е. р. 

291. 
На основа член 75 од Уредбата за организаци-

јата и работењето на Извршниот совет („Службе^ 
весник на НРМ" бр. 21/58 год.), Извршниот совет 
донесе » 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПОСТАВУВАЊЕ ШЕФ НА КАБИНЕТОТ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 

За ш е ф ија Кабинетот на Претседателот на Из-
вршниот совет се поставува ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ-
СКИ, досегашен потпретседател на Народниот одбор 
на општината Саат Кула — Скопје. 

Ова решение шегува во сила веднаш. 

ИС бр. 207 
20 октомври 1958 година 

Скопје 

ИЗВРШЕН СОВЕТ 

Секретар, Претседател, 
Трајче Грујоски, е. р. Љупчо Арсов, е. р. 

292. 
На основа член 172 став 3 од Законот за пен-

зиското осигурување („Службен лист на ФНРЈ" бр. 
51/57 год.), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 

НА ПОСЕБНАТА КОМИСИЈА ЗА ДАВАЊЕ 
МНЕНИЕ ПО ЧЛЕН 29, 31 СТАВ 1, ТОЧ. 3, 38 

СТАВ 4, 75 И 215 ОД ЗАКОНОТ ЗА ПЕНЗИСКОТО 
ОСИГУРУВАЊЕ 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА ДОМ 

Секретар, 
Трајче Грујос|ш, е. р, 

Претседател, 
Л>упчо Арсов, е. р. 

1. Се разрешува од должноста член. на Посеб-
ната комисија за давана мнение по член 29, 31 став 
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1, точ. 3, 38 став 4, 75 и 215 од Законот за пензис-
кото осигурување ТОЗИЈА ФАНА, службеник во 
ЦК СКИ. 

2. За член на Посебната комисија за давање 
мнение по член 29, 31 став 1, точ. 3, 38 став 4, 75 и 
215 од Законот за пензиското осигурување се име-
нува АНДРЕЕВА ДАНА, началник на Персонал-
о т ) одделение на Извршниот совет. 

ИС бр. 112/3 
30 октомври 1958 година 

Скопје 

ИЗВРШЕН СОВЕТ 

Секретар, Претседател, 
Трајче Грујоски, е. р. Љупчо Арсов, е. р. 

Огласен дел 
КОНКУРСИ 

Конкурсната комисија на Заводот за здравна 
заштита на мајки и деца — Скопје. 

распишува 

ДОПОЛНИТЕЛЕН КОНКУРС 
за пополнување на работните места: 

1. Двајца лекари за педијатрија 
2. Еден лекар гинеколог — акушер 
3. Едец лекар за школска хигиена 
4. Еден лекар рентгенолог 
5. Еден стоматолог 
Услови: 
Под точка 1 лекари со завршен Медицински 

факултет и регулисан стаж. 
Под точка 2 лекар-гинеколог со завршен меди-

цински факултет и положен специјалистички испит. 
Под точка 3 лекар со завршен медицински ф а -

култет и регулисан стаж. 
Под точка 4 лекар со завршен медицински ф а -

култет, односно рентгене лог или ца специјализа-
ција по рентгене ло гија. 

Под точка 5 стоматолог со завршен стомато-
лошки факултет и регулисан стаж. 

Основната и положај ната плата спрема Зако-
нот за јавните службеници и Правилникот на За -
водот за здравна заштита на мајки и деца — 
Скопје. 

Молбите се поднесуваат до Заводот за здравна 
заштита к|а мајки и деца — Скопје. 

Од Конкурсната комисија (1470) 

Советот на Заводот за овоштарство на Ч Р Ма-
кедонија — Скопје, врз основа на чл. 55, 56, 59 и 
105 од Законот за организација на научната ра-
бота, распишува 

К О Н К У Р С 

X, За виши научен соработник за отсекот за 
Ја бол често овошје. 

Во пријавата кандидатите да изнесат куса био-
графија со податоци за движењето во службата, 
а ако имаат и хабилитација или научну и стручни 
трудови и согласност од установата каде се на 
служба. 

Рок за пријавување е месец дена по објаву-
вањето. 

ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИОТ ЗАВОД НА 
НР МАКЕДОНИЈА 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за пополнување на следните работни места: 

1. Началник на Метеоролошко-климатолош-
кото одделение 1 

2. Инженери — хидролози 2 
3. Метеоролози 2 
4. Повеќе метеоролошки и хидролошки техни-

чари 
5. Сметководител. 
Услови: под 1) Природо-математички факултет 

— метеоролошка група, положе^ стручен испит и 
5 години практика во струката или средна стручна 
спрема со положен испит и 10 години практика во 
струката; под 2) Технички факултет; под 3) При-
родо-.математички факултет — метеоролошка група; 
под 4) Средна хидрометеоролошка школа и под 5) 
економски техникум со положен стручен испит и 
5 години практика или непотполно средно образо-
вание со положен стручен испит за сметководитзл 
и 10 години практика. 

Молбите со документите по чл. 31 од Законот 
за јавните службеници и кратка биографија се при-
маат во срок од 1 месец по објавувањето на кон-
курсот, а доколку некои од овие места не се по-
полнат до определениот срок, конкурсот се про-
должува до пополнувањето на местата. 

Од Заводот (1503) 

ПРОМЕНИ НА ИМИЊА 
Државниот секретаријат за внатрешни работи 

на НРМ, со решението бр. 12—10201/1 од 17 мај 
1958 год. ја одобри промената на фамилијарно™ име 
нр Реџепов Ајри, роден на ден 24 септември 1934 
год., во Струмица, од татко Исмаил и мајка Азил бе, 
така да во иднина фамилијарното име ќе му гласи 
Османов. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ". 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 12—25539/1 од 29 октом-
ври 1958 год. ја одобри промената на фамилијарно!*© 
име на Ќаили Назиф, роден на 19 јули 1935 год. во 
село Равн1и Габер, Скопска околија, од татко Ќаили 
Беџет^и^мајка Кадиме, така да во иднина фами-
лијарното. име ќе му гласи Јашар ов. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен ѕеснш$ на ЦРМ", 
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Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 12—26241/1 од 18 ноември 
1958 год. ја одобри промената на фамилијарно™ име 
на Кузманов Јован, роден на 1 август 1936 год. во 
село Немањица Штипска околија, од татко Кузма-
нов Пенчо и мајка Кир јана, така да во иднина ф а -
милијарно™ име ќе му гласи Владов. 

Оваа промена в а ж и од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ". 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 12—9793/5 од 22 август 
1958 год. ја одобри промената на фамилијарното 
име на Ва ли јевиќ, Јован, роден на ден 25 август 
1926 год. во село Вевчани, Охридска околија, од 
ратко Налијевиќ Кендро и ма јка Таса, така да во 
иднина фамилијарно™ име ќе му гласи Бановиќ. 

Промената на фамилијарно™ име се протегну-
ва и на малолетната му ќерка Лилјана, родена на 
1 февруари 1957 год. во Белград. 

Оваа промена в а ж и од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ". (202) 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 12—26242/1 од 18 ноември 
1958 год. ја одобри промената на фамилијарно™ 
име на Ристовски Бранко, роден та 29 март 1931 
год. во се^ло Брждани, Охридска околија, од татко 
Ристовски Мито и мајка Милка, така да во иднина 
фамилијарно™ име ќе му гласи Дуковски. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ". (203) 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 12—27391/1 од 2 декември 
1958 год. ја одобри промената на личното име на 
Мирчевски Горѓи, роден на ден 25 март 1922 год. 
во Прилеп, од татко Мирчевска Алексо и мајка 
Пулексенија, така да во иднина лично™ име ќе му 
гласи Трајанов Гога. 

Оваа промена в а ж и од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ". (204) 

Државниот секретаријат за внатрешни работи 
на НРМ, со решението бр. 12—24759/2 од 17 ноем-
ври 1958 год. ја одобри промената ца роденото име 
на Пановски Коста, роден на 14 декември 1950 год. 
во Земун, Белградска околија, од татко Пановски 
Михо и мајка Митра, така да во иднина роденото 
име ќ е му гласи Коле. 

Оваа промена в а ж и од денот на објавувањето 
во „Службен весник на НРМ". 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
О К Р У Ж Е Н СУД ВО СКОПЈЕ 

Џемила Бектешова, од село Батинци, подаде 
тужба за развод на бракот против тужениот Намук 
Абедин Бектешовски, од е. Батинци, а сега во Тур-
цима со непознато местожителство. 

Се повикува тужениот Намук Бектешовски, од 
село Б е т т о о д а сега во Турпија со непознато ме-

стожителство, во срок од 30 дена од објавувањето 
на овој оглас во „Службен весник на НРМ" да ја 
соопшти ија судот својата точна адреса или се јави 
лично. Во противен случај ќе му биде одреден ста-
рател, ко ј ќ е го застапува на расправата на негови 
разноски. 

Од Окружниот суд во Скопје, Г. бр. 899/58. 
(200) 

О К Р У Ж Е Н СУД ВО БИТОЛА 

Шиггкар Нема, род. Бихорац, од село Лажани 
— Битолско, поднесе до овој суд тужба за развод 
на бракот против Шипкар Рамо, од село Лажани а 
сега во неизвесност. Биде јќи тужениот е во неиз-
весност и со непозната адреса, се повикува во срок 
од 30 дена од објавувањето на овој оглас во „Служ-
бец весник на НРМ" да се јави или одреди свој 
застапник. Во противен случај ќе му биде одреден 
старател по званична должност. 

Од Окружниот суд во Битола, Г. бр. 226/58. 
(194) 

Ивановска В. Злата, родена Спасевска, од При-
леп, ул. „Димитар Влахов" бр. 26, поднесе до овој 
суд тужба за развод на бракот против Ивановски 
Василија, од Прилеп а сега во неизвесност. Бидејќи 
тужениот е во неизвесност и со непозната адреса, 
се повикува во срок од 30 дена од објавувањето нр. 
овој оглас во „Службен весник на НРМ" да се јави 
или одреди свој застапник. Во противен случај ќе 
му биде одреден старател по званична должност. 

Од Окружниот суд во Битола, Г. бр. 410/58. 
(195) 

ОКОЛИСКИ СУД ВО ДЕБАР 

По оставината на пок. Велица Аслан Мане, 
бивш од град Дебар, се води оставинска постапка 
пред Околискиот суд во Дебар при која се појавени 
наследници Мерза и Аслан Велица, со непозната 
адреса во Албанија. Се повикува Мерзо Демири 
(природен старател) во срок од една година од об-
јавувањето на овој оглас во „Службен весник на 
НРМ" да се јави лично пред судот за да ги штити 
своите наследнички интереси и интересите на син 
му Аслан, кој е малолетен, или да достави наслед-
ничка изјава. Во противен случа ј оставината ќе 
се реши во нивно отсуство. 

Од Окружниот суд во Дебар, О. бр« 6/58. (192) 

ОКОЛИСКИ СУД ВО КРУШЕВО 

При Околискиот суд во Крушево се води пос-
тапка за прогласување за умрен исчезнатиот Кочов-
ски Р. Миле, од е. Р а с т о ј д а — Општина Крушево. 

Се повикува исчезнатиот Миле, во колку е во 
живот, к а к о и секој што знае нешто за него да 
јави на овој суд во рок од 3 месеци од денот на 
објавувањето на огласот во „Службен весник на 
НРМ". Во противно) исчезнатиот ќ е биде прогласен 
за умрен. 

Од Околискиот вуд. во Крушево, Р. бр. 119/58. 
(191) 
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Л И К В И Д А Ц И Ј А 

На основа решението на Државниот секрета-
ри јат за работи н а народната одбрана во Белград, 
Угостителското претпријатие „Куманово" — К у м а -
ново од 30-У1-1958 год. е ставено во ликвидација . 

Се покануваат должниците и поверителите на 
претпријатието да ги измират своите долгови, од-
носкр да ги при јават своите п о т р а ж у в а њ а во рок 
од еден месец од денот на об јавувањето на огласот. 
Во противно по истекот на горниот рок Л и к в и д а -
ционата комисија нема д а признава н и к а к в и и с -
т р а ж у в а њ а , а долговите ќ е ги наплатува по судски 
пат. 

З а ликвидатор на претпријатието е именувано 
Бирото за книговодство „Ажурност" — Куманово. 

Од Ликвидационата комисија (1151) 

ЗАГУБЕН ПЕЧАТ 

Загубениот округли печат на Производното ус-
л у ж н о претпријатие „Тапетар" од Титов Велес под 
назив: „Производно у с л у ж н о претпријатие „Тапе-
тар" Титов Велес се огласува з а неважен. (1846) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните загубени 

документи: 

Л И Ч Н И К А Р Т И 

Лична карта рег. бр. 17681, сарија бр. 0734113, 
издадена од С В Р — Кичево на име Суле јман Дер-
вишов Елмазоски, е. Трапчин Дол — Кичево. (3552) 

Лична карта рег. бр. 24919, серија бр. 0721729, 
издадена од СВР — Гостивар н а име Сакип А з и з а 
Таири, е. Градец — Тетовско. (Ј3553) 

Лична к а р т а рег. бр. 17846, сери ја бр. 0678807, 
издадена од СВР — Тетово н а име Рабил* Мамутов 
Мамути, е. Требош — Тетовско. (3554) 

Л(ична к а р т а рег. бр. 9577, серија бр. 0706087, 
издадена од СВР — Гостивар на име Манаси ја Н и -
колов Ристовски, е. Леу ново — Гостивар. (3555) 

Лична карта рег. бр. 6037/Ш, серија бр. 0411513, 
издадена од СВР — Ш т и п на и м е Љ у б а Лазарова 
Аризанова, ул. „Огражден" бр. 3 — Струмица. (3556) 

Личка карта рег. бр. 6370, серија бр. 0478154, 
издадена од СВР — Струмица на име И л и ј а Ѓор-
ѓиев Златко©, е. Старо Бладовци — Струмица. (Ј3557) 

Лична карта рег. бр. 7071, серија бр. 047739и, 
издадена од СВР — Струмица на име Киро Гоцев 
Ичев, е. Петралица — Струмица. (355?) 

Лична карта рег. бр. 6433, сери ја бр. »0478Ј. 47, 
издадена од СВР — Струмица на име И в а н Гли-
горов М у ш к а р ц и , е. Дрвош — Струмица. (3559) 

Лична к а р т а рег. бр. 9265, серија бр. 0213879, 
издадена од СВР — Охрид на име Христина Пе-
трова Рудава, ул. „Рузвелт" бјр. 166 — Охрид. (3500) 

Лична к а р т а рег. бр. 17536, серија бр. 0023069, 
издадена од СВР — Охрид на и м е М и х а л о Ристов 
Стој анчески, е. Враништа — Струга. (3561) 

Лична карта рег. бр. 10793, серија бр. 0115503, 
издадена од СВР — Дебар на име А јвас Б а ј р а м 
Паризовски, е. Могорче — Дебар. (3562) 

Лична к а р т а рег. бр. 18546, серија бр. 0733978, 
издадена од СВР — Кичево на име Нада Димева 
Апостолова, ул. „11 октомври" бр. 28 — Кичево. 

(3563) 
Лична карта рег. бр. 8417, с ери ј а бр. 063259, 

издадена од С Е Р — Тетово на име Б л а г о ј а Ставрев 
Анѓелковски, ул. „Кочанска" бр. 21 — Гостивар. 

(3564) 
Лична карта рег. бр. 35423, серија бр. 0690587, 

издадена о д С В Р — Тетово на име Назби Азиров 
Муртезани, е. Ново Село I — Тетовско. (3565) 

Лична карта рег. бр. 1468, серија бр. 0633978, 
издадена од СВР — К р и в а П а л а н к а 1на име Стра-
х и л Андонов Стојановски, е. Петра лица — Кр. П а -
ланка . (35Д7) 

Лична карта рег. бр. 15401, серија бр. 0711911, 
издадена од СВР — Гостивар н а име Ч е р к е з Сеј-
ф у л а Фазлии, е. П а д а л и ш т а — Гостивар. (356-3) 

Д и ч н а к а р т а рег. бр. 4328, издадена од СВР — 
Прилеп н а име Томислав ѓорѓиев Миноски, е. Дол-
гаец —- Прилеп. (3567) 

Лична к а р т а рег. бр. 12212, серија бр. 0235213, 
(издадена од, С В Р — Охрид на име Фатиме Умер 
Зизо, ул. „М. Тра јчески" бр. 31 — Ресен. (Ј3568; 

Лична карта рег. бр. 27748, серија бр. 0221946, 
издадена од СВР — Охрид н а име Ј у с у ф Алијов 
Ибрахимоски, ул. „7 ноември" бр. 177 — Охрид. 

(3569) 
Лична карта рег. бр. 16497, серија бр. 0354915, 

издадена од СВР — Титов Велес на име Драган 
Петров Тодоров, ул. „Јаворока" бр. 8 — Титов 
Велес. (3570) 

Лична к а р т а рег. бр. 18296, сарија бр. 0506737, 
издадена рд СВР — К а в а д а р ц и н а име Васил Ан-
гелов Митров, ул. „Димче Мирчев" бр. 4 — К а в а -
дарци. (3571, 

Лична карта рег. бр. 10798, серија бр. 0064410, 
издадена од СВР — Кр. П а л а н к а на име Борис 
Младенов Станковски, е. К р к љ а — Кр. Паланка . 

(3573) 
Лична карта рег. бр. 2503, серија бр. 0635013, 

издадена од СВР — Кр. П а л а н к а на име Давид Ста-
н о ј е в А л е к о в с к и , е. Огут — Кр. Паланка . (3574) 

Лична карта рег. бр. 4279, серија бр. 0564688, 
издадена од СВР — Куманово на име Ибраим Сејди 
Саити, ул. „Пробиштипска" бр. И — Куманово. 

(3575) 
Лична к а р т а рег. бр. 680, сери ја бр. 0000850, и з -

дадена од СВР — Битола на и м е Стојан Ристо' Сто-
јановски, е. Зовиќ — Битола. 03576; 

Лична карта рег. бр. 13381, серија бр. 0158281, 
издадена од СВР — П р и л е п на име Иса Мемедов 
Исмаилоски, ул. „Триела" бр. 209 — Прилеп. (3577) 

Лична карта рег. бр. 21196, серија бр. <0536516, 
издадена од СВР — Куманово н а име И л и ј а Б. 
Спасовски, ул. „Илинденска" бр. 26 — Куманово. 

(3578)) 
Лична карта рег. бр. 5243, издадена од СВР — 

Куманово н а име Б л а г о ј а Славков Арсовски, е. 
Одрено — Кр . Паланка . (3579) 

Лична к а р т а рег. бр. 14243, серија бр. 0759309, 
и з д а д е ш од СВР — Кичево на и м е Ј о в а н С. К о -
каровски, е. Ц е р — Кичево. (3580) 
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Лична карта рег. бр. 2651, серија бр. 90343161, 
издадена од СВР — Титов! Велес 'на име Ангел Ј о -
ванов Бабуновски, е. Башино Село — Титоввелешко. 

(3581) 
ЛЈична карта рег. бр. 5203, серија бр. 0381813, 

издадена од СВР — Кочани на име Асан Мемедов 
Демиров, ул. „Сл. Стојменов" бр. 101 — Кочани. 

(3582|) 
Лична карта рег. бр. 13460, серија бр. 0421409, 

издадена од СВР — Струмица на име Гоне Василе^ 
Ристов, е. Раборци — Струмица. (3583) 

Л!ична карта рег. бр. 11844, серија бр. 0044555, 
издадена од СВР — Струга на име Ала Малиќ Бе-
џет, е. Куроши шта — Струга. (3584) 

Лична карта рег. бр. 44588, серија бр. 0799722, 
издадена од СВР — Тетово на име Петре Гиго Јо-
вановски, е. Ж и л ч е — Тетовско. (3535) 

Л]ична карта рег. бр. 19912, серија бр. 0435308, 
издадена од СВР — Титов Велес на име Софка 
Глигор Шунтова, Валандово — Гевгелија. С358о) 

Лична карта рег. бр. 31678, серија бр. 010*09е6, 
издадена од СВР — Битола на име Митре Коте 
Ла ј мановски, е. Гавато — Битолско. (3587) 

Лична карта рег. бр. 7217, издадена од СВР — 
Прилеп на име Лазар Јованов Трендовски, е. С Т Р О -

ЕН ја — Прилеп. (13588; 
Лична карта рег. бр. 8155, серија бр. 0534499, из-

дадена од СВР — Куманово на име Кој мета Амет 
Османовска, ул. „Томе Ѓорѓиев" бр. 24 — Кума-
ново. (358:)) 

Лична карта рег. бр. 12012, серија бр. 0553098, 
издадена од СВР — Куманово на име Раман К. Ме-
мети, е. Бел анов це — Кумановско'. (3590) 

Лична карта рег. бр. 6694, серија бр. 0099404, 
издадена од СВР — Кр. Паланка на име Босиљка 
М аркова Митков а, е. Каратманово — Штипско. 

(3591) 
Лична карта рег. бр. 13541, серија бр. 0553585, 

издадена од СВР — Куманово на име Атанас М. 
Михајл овски, е. Студена Бара — Кумановско. (3592) 

Лична карта рег. бр. 7984, серија бр. 0548944, 
издадена од СВР — Куманово1 на име Трипун Д. 
Ѓорѓиевски, е. Зубовце — Кумановско. (3593) 

Лична карта рег. бр. 4759, серија бр. 0565148, 
издадена од СВР — Куманово на име Добре О т и -
м а ш е Крстев, е. Крилатица — Кумановско. (3594) 

Лична карта рег. бр. 514, серија бр. 0277227, 
издадена од СВР — Ресен на име Благој Наумов 
Радевски, ОНО — Завод за план — Охрид. (3595) 

Лична карта рег. бр. 10731, серија бр. 0233Ѕ35, 
издадена од СВР — Охрид на име Димитар Цвет-
ков Тасевски, ул. „Питу Гули" бр. 128 — Охрид. 

(3596) 
Лична карта рег. бр. 166, серија бр. 0104876, и з -

дадена од СВР — Дебар на име Ислам Исмаил Маш-
кули, е. Селокуќи — Дебар. (3597) 

Лична карта рег. бр. 14529, серија бр. 0334945, 
издадена од СВР — Титов Велес на име Ацо Пе-
тров Димев, ул. „.Гл. Прличее" бр. 8 — Титов Велес. 

(3598!) 
Лична карта рег. бр. 3691, серија бр. 0432163, 

издадена од СВР — Гевгелија на име Јанко Дими-
тров Ајдарчев, е. Миравци — Гевгелија. (359П) 

Лична карта рет. бр. 21781, серија бр. 0682503, 
издадена од СВР — Тетово на им« Мухарем Сади-
ка Велии, е. Селце — Тетовско. (3600; 

Лична карта рег. бр. 81743, серија бр. 014053, 
издадена од СВР — Љубљана на име Ахмед Салија 
Сали јевић ул. „ С к о п ј а н к а " бр. 12 — Тетово. (3601) 

Лична карта рег. бр. 19214, серија бр. 0678595, 
издадена од СВР — Тетово на име Р у ж д и Сабит 
Хавзи, е. Ново Село II — Тетовско. (3602) 

Лична карта рег. бр. 27062, серија бр. 0723872, 
издадена од СВР — Тетово на име Кољаш Ајредина 
Максути, е. Градец — Тетовско. (3603) 

Лична карта рег. бр. 3613/ш, серија бр. 0409090, 
издадена од СВР — Штип на име Методи Василев 
Гранков, ул. „С. Гогов" бр. 10 — Штип. (3604^ 

Лична карта рег. бр. 484, серија бр. 0121227. 
издадена од СВР — Делчево на име Никола Ди-
митров Димитров, е. Облешево — Кочани. (3305) 

Лична карта рег. бр. 1830, серија бр. 043.0340, 
издадена од СВР — Гевгелија на име Ристо Илиев 
Павлов, е. Јосифово — Титоввелегшш. (360Г>) 

Лична карта рег. бр. 4958, серија бр. 0077234, 
издадена од СВР — Битола на име Стефка В. 
Ѓорѓиева, ул. „Преспа" бр. 46 — Битола. (36*97) 

Л|ична карта рег. бр. 27234, серија бр. 0093141, 
издадена од СВР — Битола на име Лепосава Јанко-
Тодорова, ул. „Солунска" бр. 120 — Битола. (3608) 

Лична карта рог. бр. 5067, серија бр. 0458473, 
на име Петар Коцев Јаневски, ул. „К. Мисирков" 
бр. 11 — Струмица. (3609) 

Лична карта рег. бр. 8377, серија бр. 0153957, 
издадена од СВР — Прилеп на име Милан Петро© 
Пурчевски, ул. „Бошко Корчагин" бр. 50 — Прилеп. 

Лкчна карта рег1, бр. 2382, серија бр. 0542873, 
издадена од СВР — Куманово на име Ж и в к о Стојан 
Димитриевски, е. Бедиње — Кумановско. (3611) 

Лична карта рег. бр. 4829, серија бр. 0545222, 
издадена од СВР — Куманово на име Џеладин Го-
рамани, е. Ропаљце, Кумановско. (3612; 

Лична карта рег. бр. 48, серија бр. 0032759, 
издадена од СВР — Струга на име Сали Шаинов 
Налбат, Струга. (3613) 

Лична карта рег. бр. 4741, серија бр. 0230566, 
издадена од СВР — Охрид на име Миле Е. Пет-
коски, е. Куратица — Охридско. (3614) 

Лична карта рег. бр. 4032, серија бр. 0210985, 
издадена од СВР — Охрид на име Ш е ф к и Исљам 
Чолак, ул. „Г. Делчев" бр. 123 — Охрид. (3615) 

Лична карта рег. бр. 4113, серија бр. 0210116, 
издадена од СВР — Охрид на име Камиле Али Б а ј -
рам Чолак, ул. „Г. Делчев" бр. 123 — Охрид. (3616; 

Лична карта рег. бр. 6899, серија бр. 009088, 
издадена од СВР — Ресен на име Панде Мирев Б е л -
чевски, е. Дрмени — Ресен. (3617) 

Лична карта рег. бр. 16832, серија бр. 0396482, 
издадена од СВР — Кочани на име Јован Трајанов 
Витевски, Свиларска комбинат „Нонча Калишова" 
— Т. Велес. (3618) 

Лична карта рег. бр. 703, серија бр. 024824, 
издадена од СВР — Титов Велес на име Гица Ристо 
(Младенова) Самарџиева, е. Градско — Титовве-
лешко. * (Ј3619) 

Лична карта рег. бр. 5101, серија бр. 0649320, 
издадена од СВР — Кратово на име Јане Спиров 
Стојковски, е. Неокази — Кочани. (362*0) 

Лична карта рег. бр. 2890, серија бр. 0455390, 
издадена од СВР — Струмица иа име Кирил Ѓор-
ѓиев Гузелов, ул. .Димитар Влахов" бр. 34а — Стру-
мица. . (3621ј 
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Лична карта рег. бр. 1172, серија бр. 0110452, 
издадена од СВР — Битола на име Круме Спиро 
О р а ч е в с к и , е. Кукуречани — Битолско (3622) 

Лична карта рег. бр. 17043, серија бр. 0536188, 
издадена од СВР — Битола на име Зубиде Р а и ф 
Муштаровски, ул. „Преспа" бр. 36 — Битола. (3623) 

Лична карта рег. бр. 2912, серија бр. 0267398, 
издадена од СВР — Битола на име Драган Мија јлев 
Магаровски, е. Слојештица — Битолско. (3624) 

Лична карта рег. бр. 3448, серија бр. 0647958, 
издадена од СВР — Кратово на име Анѓа Горѓи 
Стој мановска, е. Талашманци — Кумановско. (3625) 

Лична карта рег. бр. 17043, серија бр. 0536188, 
издадена од СВР — Куманово на име К а и љ Сефера 
Асани, с. Извор — Кумановско. (3626) 

Лична карта рег. бр. 6995, серија бр. 006369, 
издадена од СВР — Крива Паланка на име Мите 
Ангелов Павловски, ул. „Иво Рибар Лола" бр. 4 
Крива Паланка. (3627) 

Лична карта рег. бр. 1151/ш, серија бр. 0406636, 
издадена од СВР — Штип на име Љубомир Михаи-
лов Јордев, с. Кошево — Штипско. - (3628) 

Лична карта рег. бр. 12155, серија бр. 0130888, 
издадена од СВР — Гевгелија на име Марика Ла-
зарова Арнаудова, е. Стојаково — Гевгелија. (3623) 

Лична карта рег. бр. 11075, серија бр. 0004986, 
издадена од СВР — Скопје на име Љубица С. Ву ја -
новић ул. „Босна" бр. 29 — Битола. (3631) 

Лична карта рег. бр. 29493, серија бр. 0095369, 
издадена ч)д СВР — Битола на име Реџеп Усеинов 
Асаноски, ул. „М. Козар" бр. 61 — Битола. (3632) 

Лична карта рег. бр. 18558, серија бр. 0024091, 
издадена од СВР — Охрид ка име Никола Наумов 
Малески, е. Мороишта — Охридско. (3633) 

Лична карта рег. бр. 18934, серија бр. 0024467, 
издадена од СВР — Охрид на име Павле Цетијамов 
Глигороски, с. Велестово — Охридско. (3634; 

Лична карта рег. бр. 27794, серија бр. 0221992, 
издадена од СВР — Охрид на име Владо Ристов 
Кочовски, ул. ,Д1 октомври" бр. 51 — Кичево. (3635) 

Лична карта рег. бр. 13907, серија бр. 0353920, 
издадена од СВР — Титов Велес на име Димо Тра ј -
ков Ангеловски, е. Ореше — Титоввелешко. (3636) 

слична карта рег. бр. 8874, серија бр. 0073799, 
издадена од СВР — Гевгелија на име Страшо Гор-
ѓе© Ољумчев, е. Богданци — Гевгелија. (3637) 

Лична карта рег. бр. 7540, серија бр. 0492614, 
издадена од СВР — Кавадарци на име Фата Мемед 
Синанова Мемедова, Демир Капи ја — Кавадарци 

(3638) 
Лична карта рег. бр. 25660, серија бр. 072247Л, 

издадена од СВР — Гостивар на име Сејдин Абдула 
Шабани, ул. „ Ш у м а н с к а " бр. 41 — Гостивар. (3639) 

Лична карта рег. бр. 803, серија бр. 0304565, и з -
дадена од СВР — Штип на име Дине Манев Алек-
сов, е. Уларци — Штипско. (3640) 

Лична карта рег. бр. 5363> серија бр. 0058074, из-
дадена од СВР — Берово на име Љубомир Ангелев 
Димовски, е. Двориште — Струмица. (3641) 

Лична карта рег. бр. 19443, серија бр. 0049979, 
издадена од СВР — Охрид на име Спасе Аргила 
Белкоски, е. Вевчани — Струга. (3642) 

Лична карта рег. бр. 6357, серија бр. 0402767, 
издадена од СВР — Свети Николе на име Павле То-
доров Горчев, ул. „Цветан Димов" — Свети Николе. 
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Лична карта рег. бр. 18506, серија бр. 0733933, 
издадена од СВР — Кичево на име Лазе Арсов Стој 
ковски, е. Девич — Прилеп. (3669) 

Лична карта рег. бр. 13797, серија бр. 0554150, 
издадена од СВР — Куманово на име Мисим Имера 
Адеми, е. Никуштак — Кумановско. (3670) 

Лична карта рег. бр. 17559, серија бр. 0558022, 
издадена од СВР — Куманово на име Назим Азема 
Рустеми, е. Липково — Кумановско. (3671) 

Лична карта рег. бр. 10606, серија бр. 0527775, 
издадена од СВР — Куманово на име Димо М. Буч-
ков, кланица „Вескова Башча" — Куманово. (3672) 

Лична карта рег. бр. 21383, серија бр. 0536703, 
издадена од СВР — Куманово на име Бранко Горев 
Илиевски, е. Агиносело — Кумановско. (3673) 

Лична карта рег. бр. 5417, серија бр. 0215353, 
(издадена од СВР — Охрид на име Сандре Димче 
Кацарев, ул. „Бр. Миладинови" бр. 13—Охрид. (3674) 

Лична карта рег. бр. 44301, серија бр. 0799535. 
издадена од СВР — Тетово 'на име Исмаил Асли 
Аземи, е. Шипковица — Тетовско. (3675) 

Лична карта рег. бр. 178/ш, серија бр. <0423274, 
издадена од СВР — Штип на име Киро Јованов Шо-
повски, е. Будинарци — Берово. (3676) 

Лична карта рег. бр. 23965, серија бр. 0539733, 
издадена од СВР — Куманово на име Симо Дончев 
Апостоловски, ул. „Партизанска" бр. 34 — Радовиш. 

Лична карта рег. бр. 3760, серија бр. 0109578, 
издадена од СВР — Битола на име Милица Никола 
Петрова, ул. „Цветан Димов" бр. 23 — Битола. (3678) 

Лична карта рег. бр. 2883, серија бр. 0431393, 
издадена од СВР — Гевгелија на име Јордан Митов 
Кочов, Ва ланд ово — Гевгелија. (367&) 

Лична карта рег. бр. 4023, серија бр. 0007519, 
издадена од СВР — Битола на име Стојан Митрев 
Стојановски, е. Брник — Битола. (3680) 

Лична карта рег. бр. 13735, серија бр. 00183ЈЗ, 
издадена од СВР — Битола на име Спиро Смилев 
Симоски, учител, е. Чаниште — Битолско. (3631) 

Лична карта рег. бр. 5765, серија бр. 0702275, 
издадена од СВР — Гостивар на име Беадин Риз-
ван Емрулаи, ул. „Б. Гиноски" бр. 39 — Гостивар, 

(3682) 
Лична карта рог. бр. 23799, серија бр. 0356793, 

издадена од СВР — Титов Велес на име Родна Пет-
рова Колева, ул. „Тоше Саздов" бр. 19 — Титов 
В е л е с - (3683) 

Лична карта рег. бр. 208, серија бр. 0225008, из -
дадена од СВР — Охрид на име Јанка Јонче Гроз-
даноска, е. Ч и ф л и к — Охридско. (3684) 

Лична карта рег. бр. 14069, серија бр. 0354484, 
издадена од СВР — Титов Велес на име Нуредин 
Шефкиов Исламов, е. Согле — Титоввелешко. (3685) 

Лична карта рег. бр. 4625, серија бр. 190336, из -
дадена од СВР — Босилград на име Драган Љубе-
нов Зорев, е. Сопот — Кавадарци. (3686) 

Лична карта рег. бр. 9829, серија бр. 0671442, и з -
дадена од СВР — Тетово на име Абдураман Решад 
Идризи, е. Лисец — Тетовско. (3687) 

Лична карта рег. бр. 14013, серија бр. 0194523, 
на име Горе Трајчев Путески, е. Кривогаштани — 
Прилеп. (3638) 

Лична карта рег. бр. 13873, издадена од СВР — 
Прилеп на име Васка Илиева Р у ј алоска, ул. „Борис 
Кидрич" бр. 43 — Прилеп. (3989) 
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Лична карта рег. бр. 19349, серија бр. 0507965, 
издадена од СВР — К а в а д а р ц и на име Д у ш а н к а Пе-
шова Димитрова, ул. „Страшо Пинтдур" бр. 16 — К а -
вадарци. (3690) 

Лична карта рег. бр. 569, серија бр. Ш88905, и з -
дадена од СВР — К а в а д а р ц и на име Т р а ј ч е Петров 
Ифтимов, е. К р њ е в о — Кавадарци. (3691) 

Лична карта рег. бр. 5245, серија бр. 0345755, 
издадена од СВР — Титов Велес на име Никола То-
доров Дејанов, ул. „Кузман Јосифовски" бр. 23 — 
Титов Велес. (3692) 

Лична карта рег. бр. 7241, серија бр. 0347751, 
издадена од СВР — Титов Велес на име Ристо Дам-
јанов Мијов, е. Ореше — Титоввелешко. (3593) 

Лична карта рег. бр. 6173, серија бр. 0405735, 
издадена од СВР — Ш т и п на име Т р а ј а н Митев 
Давитков, е. Карбинци — Штипско. (3694) 

Лична карта рег. бр. 31489, издадена од СВР — 
Прилеп на име Герасим Јованов Павлевски, е. Л а -
ж а н и — Прилеп. (3695; 

Лична к а р т а рег. бр. 3726, серија бр. 0212137, 
издадена од СВР — Охрид на име Н и х а л Ч а з и м 
Мечо, ул. „Даме Груев" бр. 51 — Охрид. (3696) 

Лична карта рег. бр. 4559, серија бр. 0664943, 
издадена од СВР — Тетово на име Вуко Петрев К р -
стевски, е. Сетоле — Тетовско. (3697) 

Лична карта рег. бр. 11170, с ери ј а бр. 0670545, 
издадена од СВР — Тетово на име Т а и п Р а м и з а 
Шакири, е. Г. Речица — Тетовско. (3698) 

Лична карта рег. бр. 6937, сери ја бр. 0790236, 
издадена од СВР — Тетово на име Ф а д и љ Ремзи 
Тала, ул. „Кузман Јосифовски — Питу" бр. 46 — 
Тетово. (3699; 

Лична карта рег. бр. 23242, серија бр. 0794641, 
издадена од СВР — Тетово на име Н е ш а т Реџов 
Алими, е. Непроштено — Тетовско. (3700) 

Лична к а р т а рог. бр. 2519, серија бр. 0663561, 
издадена од СВР — Тетово на име Борис Пано Ми-
т о в с к и , е. Сараќино — Тетовско. (3702) 

Лична карта рег. бр. 2472, серија бр. 0660707, и з -
дадена од СВР — Тетово на име Стојче Готов Јоси-
ф о в е ^ , е. Отуње — Тетовско. (3702) 

Лкчна карта рег. бр. 24149, серија бр. 0121634, 
издадена од СВР — Битола на име Душан Цветана 
С т е в а н о в е ^ , ул. „Срем" бр. 9 — Битола. (3754) 

Лична карта рег. бр. 8707, издадена од СВР — 
Дебар на име Деса Димитрова, ул. „Гуро Ѓоновиќ14 

бр. 86 — Битола. (3755) 
Лична карта рег. бр. 15682, серија бр. 120383, 

издадена од СВР — Дебар на име Ш а з а м а н Р у ш и т 
Села, ул. „Дилавер Села" бр. 21 — Дебар. (3756) 

Лична карта рег. бр. 1014*9, серија бр. 0754663, 
издадена од СВР — Кичево на име Џемаил Нецов 
К а п даноски, е. Лисичани — Охридско. (3757; 

Лична карта рег. бр. 18343, серија бр. 0503798, 
издадена од СВР — К а в а д а р ц и на име Б л а ж о Ди-
мов Димовски, е. Ваташа — Кавадарци . (3758) 

Лична карта рег. бр. 16033, серија бр. 0678314, 
издадена од СВР — Тетово на име Ш а ф и Ф е ј з у л а 
Нухи, е. Шемшово — Тетовско. (3759) 

Лична карта рег. бр. 11966, серија бр. 0017210, 
издадена од СВР — Скопје на име Томислав Стоја-
нов Цоковски, градежно претпријатие „Гранит" е. 
Ж е р о в ј а н е — Гостивар. (3761) 

Личка карта рег. бр. 11334, серија бр. 0132291, 
издадена од СВР — Берово н а име Петар Алексан-
дров Мечкарски, ул. „Кочо Ражен" бр. 12 — Штип. 

(3762ѕ; 
Лична карта рег. бр. 8123, сери ја бр. 0040834, 

издадена од СВР — Струга н а име У к е А л и Селма-
ни, е. Радолиште — Струга. (3763) 

Лична к а р т а рег. бр. 584, серија бр. 0033295, и з -
дадена од СВР — Струга на име Харитон С. К о в а -
чевски, Струга. (3764Ј) 

Лична карта рег. бр. 7400, серија бр. 0653661: 

издадена од С В Р — Куманово н а име Александар 
Јованов Костадинов, е. Ж и в а л е в о — Кумановско. 

(3765) 
Лична к а р т а рег. бр. 28189, серија бр. 0222387, 

издадена од СВР — Охрид н а име Цветан Велков 
Милоски, е. Вранештица — Кичево. (376 3; 

Лична карта рег. бр. 4419, серија бр. 0344929, 
издадена од С В Р — Титов Велес на име Асан Ш а -
инов Асановски, е. Согле — Титоввелешко. (3767) 

Лична карта рег. бр. 5736, серија бр. 0786883, 
издадена од СВР — Тетово на име Реџеп Амет Абу-
ши, ул. „Борис К и д р и ч " бр. 28 — Тетово. (3768) 

Лична карта рег. бр. 46663, сери ја бр. 0269898; 

издадена од СВР — Тетово на и м е Петар Софрони-
ја Иваноски, е. Брезно — Тетовско. (3769) 

Лична к а р т а рег. бр. 2918, сери ја бр. 0379426. 
издадена од СВР — К о ч а н и н а име Б л а ж е Петров 
Ристов, е. Драгобраште — Кочани. (37701; 

Лична карта рег. бр. 54120, серија бр. 0039018. 
издадена од СВР — Скопје на име Д а ф и н а Кипро 
(Кузманова) Георгиева, Скопје. • (3523) 

Лична карта рег. бр. 88486, сери ја бр. 0630221, 
издадена од СВР — Скопје на име Ремзи Емин 
Емин, Скопје. (3524) 

Лична к а р т а рег. бр. 4059, сери ја бр. 0616437, 
издадена од СВР — Скопје на име Милан Перо Ла -
левски, Скопје. (3525) 

Лична карта рег. бр. 93436, серија бр. 0610735, 
издадена од СВР — Скопје на име Џе ј л а н Махмуд 
(Заим) Шахсивари , Скопје. (3526) 

Лична карта рег. бр. 67228, серија бр. 0658325, 
издадена од СВР — Скопје на име Ф а х р и Мустафа 
Шахсивари, Скопје. (3527) 

Лична к а р т а рег. бр. 75224, серија бр. 0052203, 
издадена од СВР —- Скопје на име Р а м а д а н Селим 
Ш е р и ф , Скопје. (3528) 

Лична к а р т а рег. бр. 84380, серија бр. 0060780, 
издадена од СВР — Скопје н а име И в а н Данило 
Ивановски, Скопје. (3529) 

- Лична карта рег. бр. 16364, сери ја бр. 0017712, 
издадена од СВР — Скопје на име Тома Тодор 
Дрангов, Скопје. (3530) 

Лична карта рег. бр. 70868, серија бр. 0602795, 
издадена од СВР — Скоп је на име Ф е т и ј а Сали 
(Кадри) Ј а ш а р , Скопје. (3531; 

Лична к а р т а рег. бр. 81705, серија бр. 0057741, 
издадена од СВР — Скоп је на име Методија Тодор 
Таневски, Скопје. (3532) 

Лична карта рег. бр. 25597, серија бр. 0020557, 
издадена од СВР — Скопје на име Амди Амит Мел-
овиќ, Скопје. (3533) 

Лична карта рег. бр. 25780, сери ја бр, 0023754, 
издадена од СВР — Скопје ка име Михаило Стојан 
Димовски, Скопје. (МОД 
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Л!ична карта рег. бр. 41166, серија бр. 0658075, 
издадена од СВР — Скопје на име Љубиша Горѓи 
Николовски, Скопје. (3535) 

Лична карта рег. бр. 46434, серија бр. 0605041, 
издадена од СВР — Скопје на име Амет Камил Су-
лејман, Скопје. (3536) 

Лична карта рег. бр. 58513, серија бр. 0040020, 
издадена од СВР — Скопје на име Емин Исмаил. 
Етиш, Скопје. (3537) 

Лична карта рег. бр. 10357, серија бр. 0586367, 
издадена од СВР — Скопје на име Илми Шабан 
Усеинов, Скопје. (3538; 

Лична карта рег. бр. 23097, серија бр. 0599217, 
издадена од СВР — Скопје на име Илија Атанас 
Лејковски, Скопје. . (3539) 

Лична карта рег. бр'. 23279, серија бр. 0599399, 
издадена од СВР — Скопје на име Раим Мемед 
Амзовски, Скопје. (3540) 

Лична карта рег. бр. 93847, серија бр. 0625300, 
издадена од СВР — Скопје на име Рахман Абдула 
Тељаки, Скопје. (3541) 

Лична карта рег. бр. 6367, серија бр. 0589771, 
издадена од СВР — Скопје на име Имер Шаин Не-
џит, Скопје. (3542) 

Лична карта рег. бр. 19848, серија бр. 0595969, 
издадена од СВР — Скопје на име Гафур Ајет Ра-
мадан, Скопје. (3543) 

Лична карта рег. бр. 6806, серија бр. 0582816, 
издадена од СВР — Скопје на име Стојан Стоилко 
Белински, Скопје. (3544) 

Лична карта рег. бр. 44174, серија бр. 0603233, 
издадена од СВР — Скопје на име Петар Димче 
Георгиевски, Скопје. (354^ 

Лична карта рег. бр. 36980, серија бр. 0029451, 
издадена од СВР — Скопје на име Младенка Ди-
митрија Димкова, Скопје. (8546) 

Лична карта рег. бр. 29864, серија бр. 0029242, 
издадена од СВР — Скопје на име Војо Миле Стан-
ковић, Скопје. (3547) 

Лична карта рег. бр. 23804, серија бр. 0599924, 
издадена од СВР — Скопје на име Рамадан Сали 
Касам, Скопје. (3643) 

Лична карта рег. бр. 85234, серија бр. 0061577, 
издадена од СВР — Скопје на име Ленка Илија 
(Јовчева) Ангелова, Скопје. (3644; 

Лична карта рег. бр. 92803, серија бр. 0605605, 
издадена од СВР — Скопје на име Беџет Деар Бу-
ши, Скопје. (3645) 

Лична карта рег. бр. 99156, серија бр. 0611981, 
издадена од СВР — Скопје на име Јусуф Џемаил 
Јашар, Скопје. (3646) 

Лична карта рег. бр. 32897, серија бр. 0023422, 
издадена од СВР — Скопје на име Михаило Горѓи 
Божиновски, Скопје. (13647; 

Лична карта рег. бр. 6676, серија бр. 0617136, 
издадена од СВР — Скопје на име Саит Ќазим Ну-
ши, Скопје. (3648) 

Лична карта рег. бр. 85561, серија бр. 0060855, 
издадена од СВР — Скопје на име Дуна Милан 
(Јанева) Миланова, Скопје. (3649) 

Лична карта рег. бр. 17233, серија бр. 0617853, 
издадена од СВР — Скопје на име Александар Кузе 
Марковски, Скопје. (3650; 

Лична карта рег. бр. 7358, серија бр. 0006650, 
издадена од СВР — Скопје на име Славчо Панде 
Ставрев, Скопје. (3651) 

Лична карта рег. бр. 19690, серија бр. 0595811, 
издадена од СВР — Скопје на име Костадин Трене 
Таревски, Скопје. (3652) 

Лична карта рег. бр. 58334, серија бр«. 0044241, 
издадена од СВР — Скопје на име Драгољуб Крсте 
Ковачевски, Скопје. (3653) 

Лична карта рег. бр. 68791, серија бр. 0618561, 
издадена од СВР — Скопје на име Костадин Ганчо 
Ќурчиев, Скопје. (3654) 

Лична карта рег. бр. 54739, серија бр. 0038936, 
издадена од СВР — Скопје на име Мурат Едип Би-
лал, Скопје. " (3655) 

Лична карта рег. бр. 24846, серија бр. 0655199, 
издадена од СВР — Скопје на име Никола Јонче 
Гроздановски, Скопје. (365Ј) 

Лична карта рег. бр. 65618, серија бр. 0654678, 
издадена од СВР — Скопје на име Магдалена Бо-
рис Пековска, Скопје. (3657) 

Лична карта рег. бр. 18395, серија бр. 0039846, 
издадена од СВР — Скопје на име Малка Дино Ај -
ваз Агуш, Скопје. (3658; 

Лична карта рег. бр. 20071, серија бр. 0065387, 
издадена од СВР — Скопје на име Горѓи Никола 
Давидов, Скопје. (3359) 

Лична карта рег. бр. 25926, серија бр. 0020837, 
издадена од СВР — Скопје на име Викторија Горѓи 
Митева, Скопје. - (3660) 

Лична марта рег. бр. 25673, серија бр. 0020602|, 
издадена од СВР — Скопје на име Блажо Боце Ива -
новски, Скопје. (3651) 

Лична карта рег. бр. 52641, серија бр. 0037469, 
издадена од СВР — Скопје на име Јелица Божидар 
Трајкова Гаврова, Скопје. (3662) 

Лична карта рег. бр. 91290, серија бр. 0604127, 
издадена од СВР — Скопје на име Ж и в к о Мирче 
Пирковиќ, Скопје. (3563) 

Лична карта рег. бр. 7951, серија бр. 0584461, 
издадена од СВР — Скопје на име Мирче Таво Пир-
ковић, Скопје. (3664) 

Лична карта рег. бр. 5870, серија бр. 0587052, 
издадена од СВР — Скопје на име Драгољуб Цико 
Десков, Скопје. (3665) 

Лична карта рег. бр. 14463, серија бр. 2490528, 
издадена од СВР — Бујановац на име Селајдин 
Фахредин Абдијевиќ, Скопје. (3666; 

Лична карта рег. бр. 15173, серија бр. 0010329, 
издадена од СВР — Скопје на име Викторија Горѓи 
Китанова Смилевска , Скопје. (3667) 

Лична карта рег. бр. 37660, серија бр. 0108453. 
издадена од СВР — Битола на име Трајан Ристе 
Ивановски, Скопје. (3704) 

Лична карта рег. бр. 46177, серија бр. 0605365, 
издадена од СВР — Скопје на име Фима Аврам 
(Столовска) Матевска, Скопје. (3705>; 

Лична карта рег. бр. 15970', серија бр. 05056501, 
издадена од СВР — Кавадарци на име Србољуб Ду-
шан Бурчев, Скопје. (3706) 

Лична карта рег. бр. 6053, серија бр. 009600, из-
дадена од СВР — Скопје на име Оливера Симон 
(Симиќ) Белковска, Скопје« (3707ј 
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Лична карта рег. бр. 59141, серија бр. 0045804, 
издадена, од СВР — Скопје на име Рамадан Демир 
Мемед, Скопје. (3708) 

Лична карта рег. бр. 72456, серија бр. 062469?, 
издадена од СВР — Скопје на име Георги Алексо 
Зигоманов, Скопје. (3709) 

Лјична карта рег. бр. 40197, серија бр. 0655878, 
издадена од СВР — Скопје на име Димитар Горѓи 
Јованов, Скопје. (3710; 

Лична карта рег. бр. 15009, серија бр. 0591529, 
издадена од СВР — Скопје на име Горѓи Петар 
Славковић, Скопје. (3711) 

Лична карта рег. бр. 34369, серија бр. 0031397, 
издадена од СВР — Скопје на име Благоја Стојче 
Арсовски, Скопје, (3712) 

Лична карта рег. бр. 83939, серија бр. 0059262, 
издадена од СВР — Скопје на име Костадин Павле 
Јосифов, Скопје. (3713) 

Лична карта рег. бр. 8766, серија бр. 0008441, 
издадена од СЕР — Скопје на име Илија Божин 
Јовчевски, Скопје. (3714; 

ЈЦична карта рег. бр. 39105, серија бр. 0065844, 
издадена од СВР — Скопје на име Наум Марко Н~>-
старовски, Скопје, (3715) 

Лична карта рег. бр. 4967, серија бр. 0002748, 
издадена од СВР — Скопје на име Горѓе Петар Пет-
ровиќ, Скопје. (3716) 

Лична карта рег. бр. 87644, серија бр. 06229С7. 
издадена од СВР •— Скопје на име Енвер Џемаил 
Јашар, Скопје (3717) 

Лична карта рег. бр. 18290, серија бр. 0594410, 
издадена од СВР — Скопје на име Крале Пандил 
Ивановски, Скопје. (3718; 

Лична карта рег. бр. 155, серија бр. 0014224, из-
дадена од СВР — Скопје на име Темјана Димче Ва-
севска Младеновска, Скопје. (3719) 

Лична карта рег. бр. 22077, серија бр. 0066077, 
издадена од СЕР — Скопје на име Љубомир Грујо 
Апостоловски, Скопје. (372С) 

Лична карта рег. бр. 89982, серија бр. 0307141, 
издадена од СВР — Скопје на име Алексо Горе Бо-
жиновски, Скопје. (3721» 

Лична карта рег. бр. 19923, серија бр. 0596044, 
издадена од СВР — Скопје на име Ашим Авзи Иб-
р а и м у Скопје. (3722; 

Лична карта рег. бр. 16350, серија бр. 0018081, 
издадена од СВР — Скопје на име Џемаил Асан 
Селим, Скопје. (3723) 

Лична карта рег. бр. 72090, серија бр. 0610251, 
издадена од СВР — Скопје на име Анѓелина Миле 
Белкоска, Скопје. (3724) 

Лична карта рег. бр. 5065, серија бр. 0007561, из-
дадена од СВР — Скопје на име Владислав Симо 
Пауновиќ, Скопје. (3725) 

Лична карта рег. бр. 31872, серија бр. 0027550', 
издадена од СВР — Скопје на име Љубица Средоје 
([Чубриќ) Георгиева, Скопје. (3723) 

Лична карта рег. бр. 17761, серија бр. 0593581, 
издадена од СВР — Скопје на име Нуредин Мусли 
Рушид, Скопје. (3727) 

Лична карта рег. бр. 83826, серија бр. 0062093, 
издадена од СВР — Скопје на име Мурат Азир Р а -
мадан, Скопје. (3728) 

Лична карта рег. бр. 60831, серија бр. 0047744. 
издадена од СВР — Скопје на име Ал фета Ј а ш а р 
(Раман) Ариф, Скопје. 03729; 

Лична карта рег. бр. 11445, серија бр. 0034294, 
издадена од СВР — Иванград на име Џафер Аган 
Шаркиновиќ, -Скопје. (3730) 

Лична карта рег. бр. 86398, серија бр. 0061272, 
издадена од СВР — Скопје на име Иван Андреја 
Бајрактаров, Скопје. (3731) 

Лична карта рег. бр. 75896, серија бр. 0050815, 
издадена од СВР — Скопје на име Вера Билбил 
(Томева) Бајрактарова, Скопје. (3732) 

Лична карта рег. бр. 20781, серија бр. 0596902, 
издадена од СВР — Скопје на име Петре Ангелко 
Петковски, Скопје. (3733) 

Лична карта рег. бр. 33915, серија бр. 0032258, 
издадена од СВР — Скопје на име Зора Алексан-
дар Иванова, Скопје. (3734) 

Лична карта рег. бр. 93533, серија бр. 0610289, 
издадена од СВР — Скопје на име Каплан Муста-
ф а Арслани, Скопје. (3735) 

Лична карта рег. бр. 59757, серија бр. 0046583, 
издадена од СВР — Скопје на име Латиф Беџет 
Шакир, Скопје. (3736) 

Лична карта рег. бр. 9603, серија бр. 2926713, 
издадена од СВР — Витина на име Осман Реџеп 
Агуши, Скопје. (3737) 

Лична карта рег. бр. 93251, серија бр. 0608396, 
издадена од СВР — Скопје на име Ахмет Осман 
Зубер, Скопје. ' (3738) 

ЈСична карта рег. бр. 22900, серија бр. 0599020, 
издадена од СВР — Скопје на име Невзат Амита 
Исмани, е. Глумово — Скопје. (3733) 

Лична карта рег. бр. 13304, серија бр. 0017298, 
издадена, од СВР — Скопје на име Цвета Ангел 
(Сланева) Шуркова. Скопје. (3740) 

Лична карта рег. бр. 90053, серија бр. 0608181, 
издадена од СВР — Скопје на име Митра Китан 
Смилчевска, ул. „Радушка" бр. 60 — Г. Петров. (3741) 

Лична карта рег. бр 38661, серија бр. 0035300, 
издадена од СВР — Скопје на име Славка Трпе 
(Иванова) Симиќ, Скопје. (3742) 

Лична карта рег. бр. 18843, серија бр. 0594963, 
издадена од СВР — Скопје на име Ајдар Шефки 
Ајдари, е. Грачане — Скопско. (13743) 

ЛЈична карта рег. бр. 81208, серија бр. 0058594, 
издадена од СВР — Скопје на име Ангеле Георги 
Крстевски, Скопје. (3744) 

Лична карта рег. бр. 1144, серија бр. 0000877, 
издадена од СВР — Скопје на име Петар Тодор Пет-
ровски, Скопје. (3745) 

Лична карта рег. бр. 14926, серија бр. 0011673, 
издадена од СВР — Скопје на име Ангел Петар Та-
левски, Скопје. (3746) 

Лична карта рег. бр. 17685, серија бр. 0019663, 
издадена од СВР — Скопје на име Вера Матеја 
(Ќенановиќ) Атанацковиќ, Скопје. (3747) 

Лична карта рег. бр. 12413, серија бр* 0588423, 
на име Боце Никола Стој невски, е. Драчево — Скоп-
ско. (3748) 

Лкчна карта рег. бр. 7137, серија бр. 0008826, 
издадена од СВР — Скопје на име Ката Доне (Дрн-
дарова) Трнинкова, Скопје. (3749; 
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Лична карта рег. бр. 17366, серија бр. 001856Ј, 
издадена од СВР — Скопје на име Димитар Васил 
Миладинов, Скопје. (13750) 

Лична карта рег. бр. 41770, серија бр. 0659715, 
издадена од СВР — Скопје на име Василије Стојан 
Аврамовска Скопје. (3751) 

Лична карта рег. бр. 34250, серија бр. 0029371, 
издадена од СВР — Скопје на име Мирко Ристо Та-
севски, Скопје. (3752) 

Лична карта рег. бр. 17235, серија бр. 0019113, 
издадена од СВР — Скопје на име Коста Никола 
Филиповски, Скопје. (3753) 

Лична карта рег. бр. 8212, серија бр. . 0668804, 
издадена од СВР — Тетово на име Сали Џабира 
Адеми, е. Порој — Тетовско. (3549; 

Лична карта рег. бр. 1737, серија бр. 0662799, 
издадена од СВР — Тетово на име Аламан Куртиш 
Али, е. Гургурница — Тетовско. (3550) 

Лична карта рег. бр. 35175, серија бр. 0691239, 
издадена од СВР — Тетово на име Младен И љ о з 
Трпевски, ул. ,ДС. Ј . Питу" бр. 4а — Тетово. <3551) 

Р А З Н И ДОКУМЕНТИ 

Здравствена легитимација, издадена од Заводот 
за социјално осигурување — Скопје на име Јелица 
Димитрова, Скопје. (1806) 

Здравствена легитимација бр. 11531, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Скопје на 
име Горѓи Тодоров Јовановски, Скопје. (1807) 

Здравствена легитимација бр. 132921, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Скопје на 
име Динура Хаџиќ, Скопје. (1808) 

Здравствена легитимација бр. 74826, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Скопје на 
име Т р а ј к о Васил ев Ланчевски, Скопје. (1809; 

Свидетелство за завршен Ш клас гимназија 
бр. 150/51 и свидетелство з а полуматурски исплт 
под бр. 1052/51, издадени од Осмолетката „Цветан 
Димов" — Скопје на име Милан Никола Ш у т е в с к и , 
Скопје. (1810) 

Здравствена легитимација бр. 12219, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Штип на 
име Миленко И љ а з Алиман, Скопје. (1811) 

Работна к н и ш к а бр. 1095/57, издадена од Биро-
то з а посредување на трудот — Урошевац на име 
Мурат Рустем Јашаров, Скопје. (1812) 

Здравствена легитимација, издадена од Заводот 
за социјално осигурување — Скопје на име Енз^р 
Османов, Скопје. (1813; 

Здравствена легитимација бр. 22585, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Куманово 
на име Саниа Керима Елезовска, ул. „Тонко Димов" 
бр. 30 — Куманово. (1814) 

Здравствена легитимација бр. 11595, издадерт 
од Заводот за социјално осигурување — Ф и л и ј а л а 
— Кичево на име Митра Трендафилова Димовска, 
е. Староец — Охридско. (1815) 

Здравствена легитимација бр. 19246, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Штип из 
име Ж и в к о Мил елковски, Градежно претпријатие 
„Паруца" — Штип. (1816) 

Здравствена легитимација бр. 10448, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Штип на 
р т е Алексо Сарачинов, Штип. (1817; 

Здравствена легитимација бр. 2035, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Пробиштип на 
име Стоимен Ангеловски, е. Габер — Кочани. (1818) 

Здравствена легитимација бр. 14324, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Куманово 
на име Петар Мите Алексиќ, е. Табановце — К у м а -
новско. (1819) 

Возна к а р т а бр. 382448, издадена од Ж е л е з н и ч -
иикото транспортно претпријатие во Скопје на Пе-
тар Мите Алексиќ, е. Табановце, Кумановско. (1820) 

Здравствена легитимација бр. 2367, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Ф и л и ј а л а - -
Гевгелија н а име Менка С а м а р џ и ј а , ул. „Браќа 
Миладинови" бр. 16 — Гевгелија. 01821» 

Работна к н и ш к а бр. 1095/57 год. на име Мурат 
Јашари , ул. „391" бр. 9 — Скопје. (1822) 

Здравствена легитимација бр. 28294, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Битола на 
име Пеце Благоев Стојановски, ул. „Паца Венчова 4 

бр. 45 — Битола. ' (1823) 
Здравствена легитимација издадена од Заводот 

за социјално осигурување — Штип на име Јордан 
Џартов, ул. ,^Ленин" бр. 24 — Куманово. (1824; 

Здравствена легитимација бр. 29644, издадена 
од Заводот з а социјално осигурување — Тетово на 
име Месуд Идризи, с. Теарце — Тетовско. (1825; 

Здравствена л е ш т и м а ц и ј а бр. 138953, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Скопје на 
име Андреја Таневски, Скопје. (1823) 

Сообраќајна дозвола рег. бр. 108 од патничка 
кола марка „Шевролет" на Сервисната установа за 
в р ш е њ е услуги со патнички возила — Скопје. (1827) 

Сообраќајна дозвола на моторно возило „ДОЦ" 
рег. бр>. 1127 на Градежното претпријатие „Гранит" 
— Погон и механизација — Скопје. . (1828) 

Здравствена легитимација бр. 83090, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Скопје на 
име Снежана Муратовска, Скопје. (1829; 

Работна к н и ш к а бр. 15303, серија бр. 97995, из-
дадена од Бирото за посредување на трудот — Лес-
ковац на име Цвета М. Митиќ, Скопје. (1830) 

Индекс бр. 2230, издаден од Медицинскиот ф а -
култет во Скопје на име Горѓе Стошиќ, Скопје. (1831) 

Здравствена легитимација бр. 8330, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Тетово на име 
Ленка Сарџовска, ул. „Иво Рибар — Лола" бр. 159 
— Тетово. (1832) 

Здравствена легитимација бр. 32/55 год. изда -
дена од Заводот за социјално осигурување — При-
леп на име Љуба Т. За јческа , ул. „Б. Талевски" бр. 
78 — Прилеп. (1833; 

Свидетелство бр. 48, издадено од Основното учи -
лиште „Генерал Темпо" во е. Коинце — Кумановско 
на име Благо ј а Тра јков Стошевски, е. Коинце — 
Кумановско. (1834) 

Одобрение за работа бр. 330/45, издадено од Н а -
родниот одбор на општината Куманово на име Мла-
ден Арсов Пешевски, ул. „Доне Божинов" бр. 61 — 
Куманово. (1835) 

Свидетелство бр. 245 за завршен I к л а с гимна-
зи ја през 1957 год. на име Светозар Наско Ѓорѓе-
виќ, ул. „Никола Тесла" бр. 20 — Куманово. (1836) 

Работна к н и ш к а бр. 1738, серија бр. 128499, из-
дадена од Бирото за повредување на трудот — Кр. 
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Паланка на име Џафер Сулиманов Низиров, ул. 
„Единство" бр. 9 — Крива Паланка. (1837; 

Здравствена легитимација бр. 5533, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Титов Велес 
на име Трајко Илиев Трајков, ул. „Нови Велес" бо 
25 — Титов Велес. ' (1838) 

Здравствена легитимација бр. 3179, издадена од 
Заводот за социјално осигуруваше — Филијала — 
Пробиштип на име Ангел Атанасов, е. Добрево — 
Штипско. (1839) 

Свидетелство за завршен IV клас гимназија и 
диплома за положен полуматурски испит на име 
Невена Василева, Околиски завод за социјално оси-
гуруваше — Штип. (1840) 

- Здравствена легитимација издадена од Заводот 
за социјално осигурување — Скопје на име Вик-
торија Димова, Скопје. (11841) 

Свидетелство за завршено VI одделение, изда-
дено од Осмолетката во е. Врапчиште — Тетовско 
на име Зеќир Ќамил Рамадани, е. Добридол — Те-
товско. (1842) 

Работна книшка бр. 19627, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на (име Димко 
Станковски, Скопје. - (1843) 

Свидетелство за завршен Ш клас гимназија, 
издадено од Осмолетката во Гевгелија на име Ма- . 
рика Иванова Ристова, Скопје. (1844) 

Свидетелство за квалификуван возач бр. 4357/1 
издадена од Околискиот народен одбор — Битола 
на име Вене Кечевски, Скопје. (1845) 

Работна книшка бр. 1336, серија бр. 063811, из -
дадена од Бирото за посредување на трудот — Ку -
маново на име Асан Тефик Асановски, ул. „Коле 
Неделков" бр. 4 — Куманово. 

Здравствена легитимација издадена од Заводот 
за социјално осигурување — Скопје на име Кум-
ри ја Умерова, Скопје. (1849) 

Здравствена легитимација, издадена од Заво-
дот за социјално осигурување — Скопје на име 
Крунислав НИКОЛОВСКИ, Скопје. (1950) 

Здравствена легитимација бр. 129394, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Скопје на 
име Тима Трајковска, Скопје. (1851) 

Здравствена легитимација, издадена од Заво-
дот за социјално осигурување — Скопје на име Је-
лена Милошевска, е. Батинце — Скопско. (1852) 

Здравствена легитимација, издадена од Заводот 
за социјално осигурување — Скопје на име Бранко 
Ѓорѓиовски, е. Белимбегово — Скопско. (1853) 

Сообраќајна дозвола бр. 6532/56 год., издадена 
од СВР — Куманово на Земјоделската станица — 
Крива Паланка. • (1855) 

Здравствена легитимација бр. 2997, издадена од 
Заводот зк социјално1 осигурување — Филијала — 
Гевгелија на име Крстина Средојева Рајкова, ул. 
„Нако Вардарски" бр. 3 — Гевгелија. (1856; 

Здравствена легитимација бр. 7853, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Штип на име 
Ангелина Пејова, Ветеринарна лечебница — Штип 

/ (1857) 
Индекс бр. 193, издаден од Медицинскиот ф а -

култет — Скопје на име Владимир Крум Стојанов-
ски, Скопје. (1858) 

Здравствена легитимација, издадена од Заводот 
за социјално осигурување — Скопје на име Ракип 
Емин Сулиманов, Скопје. (1859) 

Работна книшка, издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Мето Мурат 
Алиев, е. Г. Нерези — Скопско. (]1860) 

Здравствена легитимација, издадена од Заводот 
за социјално осигурување — Сурдулица на име 
Драган Андонов, Скопје. (1861) 

Здравствена легитимација бр. 96495, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Скопје на 
име Симо' Столе Крацовски, Скопје. (1862) 

Здравствена легитимација бр. 35180, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Скопје на име 
Анка Стојановска, Скопје. (1863) 

Здравствена легитимација бр. 61568, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Скопје на име 
Антон Г. Стефановски, Скопје. (11864) 

Возачка дозвола бр. 301, издадена од Заводот за 
социјално осигурување — Скопје на име Антон Г. 
Стефановски, Скопје. (1865) 

Здравствена легитимација, издадена од Заводот 
за социјално осигурување — Скопје на име Милка 
Митроновска, Скопје. (1866) 

Здравствена легитимација бр. 7313, издадена од 
Заводот за социјално осигурување Скопје на име 
Цане Ризовски, Скопје. (1867) 

Здравствена легитимација бр. 39823 на име Ви-
да Талевска, ул. „Цар Самоил" бр. 164 — Битола. 

(1868) 
Здравствена легитимација бр. 6598, издадена од 

Заводот за социјално осигурување — Титов Ве лес-
на име Милан Н. Ристовски, „Бетон" Ш — гради-
лиште — Титов Велес. (1869) 

Здравствена легитимација бр. 13702, издадена од 
Заводот за социјално' осигурување — Титов Велес 
на име Андреја Д. Ќулавков, е. Папрадингге — Ти-
тов Велес. I (1870) 

Здравствена легитимација бр. 4356, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Тетово на име 
Ферија Хазира Мустафа, ул. „Горна Чаршија" бр. 
47 — Тетово. (1871) 

Здравствена легитимација бр. 3007, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Битола на име 
Ристо Стојанов, ул. „Никола Тесла" бр. 112 — Би-
тола. ( 1 8 7 2 ) 

Здравствена легитимација, издадена од Заводот 
за социјално осигурување — Куманово на име Феј-
зије Биљаловска, ул. „Б. Кидрич" бр. 28 — [Кума-
ново. в ( 1 8 7 3 ) 

Диплома бр. 11, издадена од Школото за меха-
низација на земјоделието „Киро Бурназ" Куманово 
на име Дончо Миланов Атанасовски, е. Умин Дол 
Куманово. (1874) 

Здравствена легитимација бр. 5305, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Филијала — 
Крива Паланка на име Зл атко Ѓорѓиев Стано ј ков -
ски, е. Мартинци — Кр. Паланка. (1875) 

Здравствена легитимација бр. 119027, издадена 
од Заводот за социјално осигурување — Скопје на 
име Горѓи Јакимов Глигоровски, е. Кркље — Ку-
мановско. (1876) 

Здравствена легитимација бр. 14260, на име Бо-
рис Стојков Павлов, ул. „Благој Нечев" бр. 32 — 
Титов Велес. (1877) 



Бр. 35 —. Стр. 546 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ 13 декември 1958 

Здравствена легитимација бр. 4014, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Штип на име 
Стојан Богатинов, ул. ^Димитар Влахов" бр. 26 — 
Штип. (1878) 

Здравствена легитимација бр. 11887, издадена од 
Заводот за социјално осигурување — Битола на име 
Зора Крстева Сиророва, ул. „Иво Рибар — Лола" 
бр. 21 — Битола. (1879) 

Здравствена легитимација, издадена од Заводот 
за социјално осигурување — Прилеп на име Милан 
Трајков Николовски, ул. „Ленин" бр. 135 — Прилеп. 

(1880) 
Дозвола за држење и носење на ловно' оружје 

под рег. бр. 1232/58 год. издадена од СВР — Кума-
ново на име Александар Коцев Харалампиев, Кра-
тово. (1881) 

Работна книшка рег. бр. 8746, серија бр. 159612, 
издадена од Бирото за посредување на трудот — 
Куманово на име Вера Илија Ангеловска, ул. „Ју-
л с к а Краина" бр. 3 — Куманово. (1883) 

ЛИЧНИ КАРТИ 

Лична карта рег. бр. 25549, серија бр. 0683751, 
издадена од СВР — Тетово на име Пајазит Велиов 
Иврами, е. Вешала — Тетовско. (3760) 

Лична карта рег. бр. 114, серија бр. 0180624, 
издадена од СВР — Прилеп на име Цветанка Ата-
насова Аврамова , е. Обртани — Прилеп. (Ј3771) 

Лична карта рег. бр. 972, серија бр. 0725510, 
издадена од СВР — Брод на име Левче Љубев АНУ-
доноски, ул. „Т. Целоски" бр. 4 — Кичево. (3772) 

Лична карта рег. бр. 3268, серија бр. 0279785, 
издадена од СВР — Ресен на име ѓорѓи Ефтимов 
Којнановски, ул. „Јосиф Јосифовски" б>. 102 — 
Ресен. . (3773) 

Лична карта рег. бр. 6100, серија бр. »0346610, 
издадена од СВР — Титов Велес на име Славко 
Игњатов Ристевски, е. Црешњево — Богомила. 

Лична карта рег. бр. 28474, серија бр. 0686486, 
издадена од СВР — Тетово на име Невзат Аљуш 
Фетаи, ул. „Ѓоце Стој невски" бр. 58 — Тетово. (3775) 

Лична карта рег. бр. 33659, серија бр. 0689713, 
издадена од СВР Тетово на име Веца Душанова 
Дишоска, ул. „Иво Рибар — Лола" бр. 178 — Тетово'. 

(3771) 
Лична карта рег. бр. 9963, серија бр. 063673, 

издадена од СВР — Кр. Паланка на име Милан 
Цветанов Младеновски, е. Џумајлија — Св. Ни-
коле. - (3777) 

Лична карта рег. бр. 15329, серија бр. 0108280, 
издадена од СВР — Дебар на име Ајвас Демир Си-
ди, е. Новак — Дебар. (3778) 

Лична карта рег. бр. 25392, серија бр. 0219577, 
издадена од СВР — Охрид на име Нуредин Иљазов 
Усеиноски, е. За јас — Кичево. (3779) 

Лична карта рег. бр. 4307, серија бр. 0109358, 
издадена од СВР — Битола на име Боше Петко 
Грашески, е. Долно Српци — Битолско. (3805) 

Лична карта рег. бр. 20760, серија бр. 0032420. 
издадена од СВР — Охрид на име Петре Јованов 
ПљуПЕКОСКИ, е. Вевчани — Струга. (3806) 

Лична карта рег. бр. 9901, серија бр. 0042612, 
издадена од СВР — Струга на име Мерсим Фаика , 
Муртиши, е. Радолишта — Струга, (3807) 

Лична карта рег. бр. 17988, серија бр. 002352], 
издадена од СВР — Охрид на име Тасим Капланов 
Кица, е. Велешта — Струга. (3803) 

Лична карта рег. бр. 22152, серија бр. 0134181, 
издадена од СВР — Охрид на име Исо Камилов 
А амедоски, е. Јабланица — Струга. (3809) 

Лична карта рег. бр. 2761, серија бр. 0227371, 
издадена од СВР — Охрид на име Будимка П. Јо-
вановска, е. Требеништа — Струга. (3810) 

Лична карта рег. бр. 18203, серија бр. 0023733, 
издадена од СВР — Охрид на име Митра Лазари 
Јанковека, е. Вишни — Струга. (381П 

Лична карта рег. бр. 2487, серија бр. 0035193, 
издадена од СВР — Струга на име Кариман Меди-
ме Винца, е. Велешта — Струга. (3812) 

Лична карта рег. бр. 20011, серија бр. 0050546, 
издадена од СВР — Охрид на име Косто Николов 
Неловски, е. Враништа — Струга. (3813) 

Лична карта рег. бр. 10914, серија бр. 008065в 
издадена од СВР — Битола на име Мев луде Мемет 
Мустафова, ул. „Сремска Митровица" бр. 27 — Би-
тола. (38№ 

Лична карта рег. бр. 3932, серија бр. 0263603, 
издадена од СВР — Битола на име Трајан Стеванов 
Трајковски, е. Суво Грло — Битола. (3815) 

Лична карта рег. бр. 25764, серија бр. 3898067. 
издадена од СВР — Бујановац на име Радмила Бла-
гоја Маниќ, ул. „Стојан Петровски" бр. 9 — Ку-
маново. (3816) 

Лична карта рег. бр. 15777, серија бр. 0759809, 
издадена од СВР — Кичево на име Зејно Латифов 
Фазлијоски, е. Бачишта — Кичево'. (3817) 

Лична карта рег. бр. 13755, серија бр. 050382, 
издадена од СВР — Кавадарци на име Мемед Усеи-
нов Зекиров, е. Корешница — Кавадарци. (3818) 

Лична карта рег. бр. 6778, серија бр. 0668047, 
издадена од СВР — Тетово на име Теодосие Костов 
Тодоровски, е. Челопек — Тетовско. (3819) 

Лична карта рег. бр. 11962, серија бр. 0673115, 
издадена од СВР — Тетово на име Рамадан Зекир 
Сулејмани, е. Ново Село II — Тетовско. (3820) 

Лична карта рег. бр. 26945, серија бр. 0685298, 
издадена од СВР — Тетово на име Даут Атти Сел • 
мани, е. Глоѓи — Тетовско. (3821) 

Лична карта рег. бр. 3221, серија бр. 0782450. 
издадена од СВР — Тетово на име Атанас Алек-
сандар Ристовски, ул. „М. Тито" бр. 25 — Тетово. 

(3822) 
Лична карта рег. бр. 38218, серија бр. 0693483, 

издадена од СВР — Тетово на име Мемет Мифтар 
Сулејмани, е. Мерово — Тетовско. # (3823) 

Лична карта рег. бр. 30925, серија бр. 0791918, 
издадена од, СВР — Гостивар н а име Неби Муслиов 
Сељами, е. Орќуше — Гостивар. (3824; 

Лична карта рст. бр. 9679, серија бр. 0042390, 
издадена од СВР — Струга на име Неде Илија Спи-
ровски, I градилиште „Пелагонија" — Струмица. 

(3825) 
Лична карта рег. бр. 20809, серија бр. 0032469, 

издадена од СВР — Струга на име Славко Т. Б а б а -
чески, е. Радожда — Струга. (3826) 

Лична карта рег. бр. 2875, издадена од СВР — 
Кичево на име Менка Дејанова (Петреска) Новеска, 
е. Иванчишта — Кичево. (3827) 
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Линта карта рег. бр. 5372, серија бр. 0345882, 
издадена од СВР — Титов Велес на име Ванчо Ди-
мов Стојанов, ул. „Гл. Прличев" бр. 52- — Титов 
Велес. (382Н) 

ЛЈична карта рег. бр. 27720, серија бр. 0685554, 
издадена од СВР — Тетово ка име Штевица Јосип 
Перовска, ул. „Гоце Делчев" бр. 236 — Тетово. (3829) 

Лична карта рег. бр. 6608, серија бр. 0403018, 
издадена од СВР — Св. Николе на име Стојан 
Настов Панов, е. Трооло — Св. Николе. (3830) 

Лична карта рег. бр. 6904, серија бр. 0059616, 
издадена од СВР — Берово на име Љубе Николов 
Чепленски, е. Владимиров© — Берово. (3831> 

Личка карта рег. бр. 8212, серија бр. 0188822, 
издадена од СВР — Прилеп на име Тодор Најдов 
Бошковски, е. Слепче — Прилеп. (3882) 

Лична карта рег. бр. 17816, серија бр. 0235717, 
издадена од СВР — Охрид на име Петар Владов 
Ристевски, Охрид. (3833) 

Лична карта рег. бр. 17475, серија бр. 3331001, 
• издадена од СВР — Т. Ужице на име Даринка Обра-

довић, ул. „Ленинова" бр. 48 — Битола. (3834) 
Лична карта рег. бр. 22729, серија бр. 053854?, 

издадена од СВР — Куманово на име Ангел Апо-
столов Трајков, е. Малино — Куманово. (ј3835; 

Лична карта рег. бр. 27484, серија бр. »0221672, 
издадена од СВР — Охрид на име Мурвет Ферат 
Куртеша, Ресен. (3836) 

Лична карта рег. бр .30925, серија бр. 0791918, 
издадена од СВР — Тетово на име Ќамил Расим 
Деари, е. Гајре — Тетовско. (3837) 

Лична карта рег. бр. 12991, серија бр, 0672707, 
издадена од СВР — Тетово на име Афит А мита Да-
липи, е. Седларево — Тетовско. (3838) 

Лична карта рег. бр. 5548, серија бр. 0667082, 
издадена од СВР — Тетово на име Алили Сулејман 
Назми, е. Нераште — Тетовско. (13839) 

Лична карта рег. бр. 26008, серија бр. 0682722, 
издадена од СВР — Тетово на име Исмаил Деар 
Скендери, е. Челопек — Тетовско. (3840) 

Лична карта рег. бр. 18885, серија бр. 0675768, 
издадена од СВР — Тетово на име Илми Тефик 
Ислами, е. Бозовце — Тетовско. (3841) 

Лична карта рег. бр. 6835, серија бр. 0310983, 
издадена од СВР — Штип на име Михајло Јанков 
Паризов, е. Аџибегово — Св. Николе. (3842) 

Лична карта рег. бр. 1925, серија бр. 04094635, 
издадена од СВР — Кр. Паланка на име Васо Да-
витков Крстовски, е. Трново — Кр. Паланка. (13843) 

Лична карта рег. бр. 1981, серија бр. 0110614, 
издадена од СВР — Битола на име Б л а ж е Галески, 
е. Д. Српци — Битола. (3844) 

Лична карта рег. бр. 1934, серија бр. 0225541, 
издадена од СВР — Охрид на име Јонче Наумов 
Грданоски, е Д. Лакочереј — Охрид. (3845) 

Лична карта рег. бр. 9366, серија бр. 0534572, 
[издадена од СВР — Куманово на име Веј ат К. Са-
кипи, е. Оризаре — Куманово. (384(5) 

Лична карта рег. бр. 19514, серија бр. 0559332. 
издадена од СВР — Куманово на име Шефика Омер 
Бектешовска, ул. „Васил Главинов" бр. 22 — Ку-
маново. • (8847) 

Лична карта рег. бр. 22700, серија бр. 0538513, 
издадена од СВР — Куманово на име Санде Дионис 
Ефремовски, е. Шоц. Рудари — Кумановско. (3848) 

Лична карта рег. бр. 862, серија бр. 0397372,, 
Ј издадена од СВР — Куманово на име Алексија 

Михајло Марковски, е. Пезово — Кумановско. (3849) 
Лична карта рег. бр. 8171, серија бр. 0547881, 

издадена од СВР — Куманово на име Трајко Спасов 
Дичевски, е. Зубовце — Кумановско. (3850) 

Лична карта рег. бр. 4436, серија бр. 0544747, 
издадена од СВР — Куманово на име Савета Ми-
хајло (ЈСтанојковиќ) Гориќ, е. Речица — Кума-
новско. (3851) 

Лична карта рег. бр. 2002, серија бр. 0542249, 
издадена од СВР — Куманово на име Гани М. 
Идризи, е. Матејче — Кумановско. (3852) 

Лкчка карта рег. бр. 2002, серија бр. 0529884, 
издадена од СВР — Куманово на име Павле Тодора 
Радевски, ул. „Никола Карев" бр. 19 — Куманово. 

(3853) 
Лична карта рег. бр. 5316, серија бр. 0545720, 

издадена од СВР — Куманово на име Ха ј рула Ав-
дула Османи, е. Липково — Кумановско. (Ј3854; 

Лична карта рег. бр. 25388, серија бр. 0358186, 
издадена од СВР — Т. Велес на име Ристо Јованов 
Павловски, е. Паорадиште — Т. Велес. (3880) 

Лична карта рег. бр. 10727, серија бр. 0673935, 
издадена од СВР — Тетово на име Абдулазис Р а и ф 
Шерифи, е. Групчин — Тетовско. (3881) 

Лична карта рег. бр. 21439, серија бр. 0133467, 
издадена од СВР — Скопје на име Алдураман Јакуп 
Емрула, е. Коџаџик, Дебар. (3882) 

Лична карта рег. бр. 3022, серија бр. 0343532. 
издадена од СВР — Титов Велес на име Галаба 
Стојан (Петкова) Саригиновска, е. Фојница — Т. 
Велес. (3883) 

Лична карта рег. бр. 16804, серија бр. <0355322. 
издадена од СВР — Титов Велес на име Ружа Ки-
рова Јовановска, е. Еловец — Титоввелешко. (3884) 

Лична карта рег. бр. 25009, серија бр. 0219193. 
издадена од СВР — Охрид на име Веселинка Крсте 
(Наумоска) Јовановска, е. Сливово — Охрид. 03885) 

Лична карта рег. бр. 3082, серија бр. 0229292, 
издадена од СВР — Охрид на име Крсте Дичов Ве-
љановски, е. Сливово — Охридско. (3886) 

Лична карта рег. бр. 7709, серија бр. 0476590, 
издадена од СВР — Струмица на име Алексо Рис-
тов 1^рамбозов, е. Вешуса — Струмица. (3911) 

Лична карта рег. бр. 1352, серија бр. 0840763. 
издадена од СВР — Куманово на име Ранко Павлоз 
Спасовски, е. Горно Кој каре — Кумановско. (3912; 

Лична карта рег. бр. 25110, серија бр. 0561428, 
издадена од СВР — Куманово на име Џеврие Му-
стафовска, ул. „Коле Неделковски" бр. 3 — К у -
маново. (3913) 

Лаичка карта рег. бр. 3395, серија бр. 0229005. 
издадена од СВР — Охрид на име Гана Лазарова 
Ристеска, е. Д. Лакочереј — Охридско. (3914) 

Лична карта рег. бр. 20129, серија бр. 0050664, 
издадена од СВР — Охрид на име Фејзи Исни Ре-
чи, е. Велешта — Охридско. (3915) 

Лична карта рег. бр. 10827, серија бр. 0670146 
издадена од СВР — Тетово на име Берзат Мурата 
Зекири, е. Струмица — Тетовско. (Ј3916) 

Лична карта рег. бр. 22110, серија бр. 0793451. 
издадена од СВР — Тетово на име базиме Берзата 
Зекири, е. Стримница — Тетовско. (391^) 
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П О К А Н А З А П Р Е Т П Л А Т А НА 

СЛУЖБЕН ВЕСНИН НА НРМ 
З А 1 9 5 9 Г О Д И Н А 

ПРЕТПЛАТАТА НА „ С Л У Ж Б Е Н ВЕСНИК НА НРМ" З А 1959 
Г О Д И Н А И З Н Е С У В А 1.500 Д И Н А Р И З А Е Д Е Н П Р И М Е Р О К 

ПРЕТПЛАТАТА СЕ УПЛАТУВА ОДНАПРЕД ЗА 
ЦЕЛА ГОДИНА ПО ПРИЛОЖЕНАТА ЧЕКОВНА 
УПЛАТНИЦА ВО „СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ'\ 

| \ БРОЈ 33/58 Г. ИЛИ НА НАШАТА Ж И Р О С-КА 
БР. 802-11/1-698 ПРИ НАРОДНАТА БАНКА — 
СКОПЈЕ. 

: 

|> 

ПРИ УПЛАТУВАЊЕ НА ПРЕТПЛАТАТА ТРЕБА 
НА ЧЕКОВНАТА ИЛИ ВИРМАНСКАТА УПЛАТ-
НИЦА. ДА СЕ НАВЕДАТ ПОДАТОЦИТЕ: НА ГР-
БОТ НА УПЛАТНИЦА ТА ДА СЕ НАПИШЕ ЧИТ-
ЛИВА И ТОЧНА АДРЕСА НА КОЈАШТО ТРЕБА 
ДА СЕ ИСПРАЌА В Е С Н И К О Т ; З А К О Л К У 
ПРИМЕРОЦИ СЕ ВРШИ ПРЕТПЛАТАТА; СТАРИ-
ТЕ ПРЕТПЛАТНИЦИ ПОКРАЈ ОВА ДА ГО НА-
ВЕДАТ И ПРЕТПЛАТНИОТ БРОЈ ПОД КОЈ Е 
ПРИМАН ВЕСНИКОТ ВО 1958 ГОДИНА. 

ПРЕТПЛАТАТА ЗА 1959 ГОДИНА ТРЕБА ДА СЕ 
и ОБНОВИ ДО 31 ДЕКЕМВРИ О. Г. ПО ОВОЈ СРОК 

НА СИТЕ ШТО НЕ ЌЕ ЈА ОБНОВАТ ПРЕТПЛА-
ТАТА ЌЕ ИМ СЕ ЗАПРЕ ИСПРАЌАЊЕТО НА 
ВЕСНИКОТ. 

• ш 

V 

БИДЕЈКИ ИЗВЕСЕН БРОЈ ПРЕТПЛАТНИЦИ ОД 1958 ГОД. УШТЕ НЕ ЈА ПОДМИ-
РИЛЕ ПРЕТПЛАТАТА, СЕ МОЛАТ СО ПРЕТПЛАТАТА ЗА ИДНАТА ГОДИНА 
ЕДНОВРЕМЕНО ДА ЈА ВНЕСАТ И ДОЛЖНАТА ПРЕТПЛАТА ОД 1958 ГОДИНА. 
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